Speciální UV zdroje⇒ Special UV HID
Reprography HPM DIAZO
Zdroje pro speciální aplikace
A
B C D E F G
H I J K L M
N O P Q
Světelný zdroj:

Foto
písmeno
Objednací kód
(A) 8711500...
HPM 10 1CT 4 3.5 P10 1 B 190499 45
HPM 12 1CT 4 4.1 P10 2 C 190581 45
HPM 13 1CT 4 8.6 P10 3 D 190642 45
HPM 15 1CT 4 9.0 P10 4 A 191489 45
HPM 15 1CT 4 9.0 P10 5 A 191458 45
HPM 17 1CT 4 8.7 P10 6 E 190550 45
HPM 19 1CT 4 11.0 P10 7 F 190703 45
HPM 20 1CT 4 9.4 P10 8 G 190673 45
HPM 20 1CT 4 9.4 P10 9 H 190796 45
HPM 25 1CT 4X4BOX 23.0 P10 10 I 191762 27
HPM 1001 1CT 4 10.0 P10 11 J 194305 45
HPM 2010 1CT 4 10.0 P10 12 K 194336 45
HPM 2018 1CT 4 10.0 P10 13 L 196804 45
HPM 3000 1CT 4 9.0 P10 14 M 194367 45
HPM 3008 1CT 4 9.0 P10 14 N 195999 45
HPM 4010 1CT 4 13.5 P10 15 O 191007 45
HPM 4020 1CT 4 11.5 P10 16 P 194398 45
HPM 5005 1CT 4X4BOX 21.0 P10 17 Q 196750 27
20. října 2004 729
Speciální UV zdroje⇒ Special UV HID
Reprography HPM DIAZO
Zdroje pro speciální aplikace
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
1 114 18
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
2 100 22
3 149 28
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
4 205 33
5 205
6 177 28
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
7 181 28
8 238 28
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
9 213 28
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
10 278 28
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
11 139 25
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
12 135 28
13 136 28
20. října 2004 730
Speciální UV zdroje⇒ Special UV HID
Reprography HPM DIAZO
Zdroje pro speciální aplikace
Rozměry (mm)
Obr. C D
č. max. max.
14 193 28
17 283 26
Rozměry (mm)